[bookmark: _GoBack]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2017_№ 7
  с. Баево

	Об утверждении на должность заместителя председателя Баевского районного Совета народных депутатов

В соответствии со статьей 29 Устава  муниципального образования Баевский район Алтайского края, статьей 8 Регламента Баевского районного Совета народных депутатов Баевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность заместителя председателя Баевского районного Совета народных депутатов по результатам открытого голосования Букреева Анатолия Кузьмича депутата, избранного по избирательному округу №__1___.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос хлебороба».

Председатель Баевского
районного Совета народных депутатов			          А.П.Кравченко